

N/W:- Const. & Paint of road with Bridge from Dumraon  
to Kamati Tola via. Rampur Santhalis

## Schedule XLV-Form No. 134<sup>Gr</sup>

Executive Engineer Agency:- M/s Hotilal Aggarwal  
Road Works Department  
Works Division, B. S. S.

DIVISION

Agg. wo:- 02 SBD of 2022-23

SUB-DIVISION

Dandkhoran ②

MEASUREMENT BOOK

2028

Dandkhoran

Hotilal Aggarwal

Part - A  
4th & final bill  
**84**

Sch. XLV—Form No. 134

| Particulars                            | Details of actual measurement |    |    |    | Contents of area |
|----------------------------------------|-------------------------------|----|----|----|------------------|
|                                        | No.                           | L. | B. | D. |                  |
| Name of work:- Construction of         |                               |    |    |    |                  |
| Road from Dumariya to                  |                               |    |    |    |                  |
| Kamat tola via Rampur                  |                               |    |    |    |                  |
| Santhali tola.                         |                               |    |    |    |                  |
| Agency:- n/s Motilal Agarwal.          |                               |    |    |    |                  |
| Agreement No:- 02 SBP/2022-23          |                               |    |    |    |                  |
| Date of Commencement:- 11/04/2022      |                               |    |    |    |                  |
| Date of Completion:- 10/04/2023        |                               |    |    |    |                  |
| Actual date of Completion:- 05/04/2023 |                               |    |    |    |                  |
| Record measurement                     |                               |    |    |    |                  |
| Measurement                            |                               |    |    |    |                  |
| NIL                                    |                               |    |    |    |                  |

Abstract of Cost

|                           |                    |
|---------------------------|--------------------|
| ①                         |                    |
| (i) P/L & fixing existing |                    |
| benchmark pillar-el2      |                    |
| 2.00 No.                  | Q.V.T M.B.P - (66) |
| @ 4497.03/each            | Rs. 8994.00        |
| (ii) P/L & fixing of      |                    |
| Reference pillar-el2      |                    |
| 8.00 No.                  | Q.V.T M.B.P - (66) |
| @ 2051.50/each            | Rs. 16412.00       |
| ② Clearing and grubbing   |                    |
| road land-el2             |                    |
| 1.35 Hect.                | Q.V.T M.B.P - (66) |
| @ 59228.52/Hect           | Rs. 79959.00       |

Sch. XLV—Form No. 134

| Particulars                    | Details of actual measurement |    |    |    | Contents of area |
|--------------------------------|-------------------------------|----|----|----|------------------|
|                                | No.                           | L. | B. | D. |                  |
| 16.00 Nos. O.V.T M.B.P. - (73) |                               |    |    |    |                  |
| @ 452.93/each                  |                               |    |    |    | Rs. 7247.00      |
| (42) Ph 8 long P.C.C           |                               |    |    |    |                  |
| pipe 11/2 300 dia              |                               |    |    |    |                  |
| 37.50m O.V.T M.B.P. - (73)     |                               |    |    |    |                  |
| @ 970.93/m                     |                               |    |    |    | Rs. 36410.00     |
|                                |                               |    |    |    | Rs. 15019345.00  |
| Add 18% G.S.T. @               |                               |    |    |    | Rs. 2703482.00   |
| Add 1% L.Cess @                |                               |    |    |    | Rs. 150193.00    |
|                                |                               |    |    |    | 198926.00        |
| Add 10% S.fee @                |                               |    |    |    | Rs. 150193.00    |
|                                |                               |    |    |    | Rs. 18071946.00  |
| less 10.25% op per             |                               |    |    |    |                  |
| as aggrt                       |                               |    |    |    | Rs. 1852374.00   |

Rs. 16219572.00

less P.T. Payment @ Rs. 15410777.00

Rs. 808795.00

Limit to Rs. 733213.00

Suma  
7/5/15  
75

Charan Kumar  
7/5/15

**Attested**  
24/5/15  
Executive Engineer  
Rural Works Department  
Works Division, Barsoi  
K.S.M.